
Uchwała Nr LVI/267/14 
Rady Miejskiej  Mieroszowa 

z dnia 29 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę  na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica Leśna, Rybnica 
Leśna-Kamionka w  gminie Mieroszów. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013r.poz. 594, poz.645 i poz.1318 )  oraz  art.24 ust.9 a i 9b  ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 roku  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 ze zm1) Rada Miejska Mieroszowa  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za  zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę  na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica Leśna, Rybnica Leśna-Kamionka 
od dnia 1 lipca 2014r. do dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 147, poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, 
Nr 238, poz. 1578,  Dz. U. z  2012r. poz.951 i poz. 1513. 

          



         Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/267/14 
Rady Miejskiej  Mieroszowa 

                                                        z dnia  29 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę  na terenie miejscowości Unisław Śląski, Rybnica leśna, Rybnica 
Leśna-Kamionka w  gminie Mieroszów 
 
 
 Wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania taryfy Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa  
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o. w Wałbrzychu sporządzony został w oparciu o art.24  
ust.9a i 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 ze zm).We wniosku 
uwzględniono informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków 
ekonomicznych uzasadniających przedłużenie dotychczasowej taryf. Przedsiębiorstwo  
po dokonanej analizie kosztów i przychodów Spółki stwierdza, że planowane  korzystne 
zmiany ekonomiczne  w obrębie działalności Spółki oraz prognoza niskich podstawowych 
wskaźników makroekonomicznych  publikowanych w uzasadnieniu do ustawy budżetowej na 
2014 r, pozwoliły na zaproponowanie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej 
taryfy. Dotychczas  obowiązujący poziom opłat taryfowych zapewni WPWiK zdolności 
produkcyjne posiadanych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, dostaw wody  
w sposób ciągły, w wymaganej ilości i jakości.  
Obecne opłaty za wodę wynoszą : 

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę 

L
p. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie 

Cena/Stawk
a opłaty w 

zł netto 
VAT 

Cena/Stawk
a opłaty w 
zł brutto 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Grupa I 
1. Cena za dostarczoną wodę (zł/m³) 4,61 8% 4,98 

2. 
Stawka opłaty abonamentowej* 
(zł/odb./m-c)  

6,93 8% 7,48 

2. Grupa II 
1. Cena za dostarczoną wodę (zł/m³) 5,25 8% 5,67 

2. 
Stawka opłaty abonamentowej* 
(zł/odb./m-c) 

30,96 8% 33,44 

 

W oparciu o przedłożony wniosek  zasadne jest przedłużenie obowiązywania 
dotychczasowej  taryfy za okres jednego roku, tj. od 1 lipca 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. 
 

 

 

 

 

 


